ritorii fratris mei Constantini, et sicut descendit a 

quercu rivulus usque ad Spartum similiter occidentem 
versus, et a Sparto ut ascendit usque ad fraxinum, 

ubi crucem fecimus, et a fraxino ut ascendunt ter- 

mini meridiem versus, qui dividunt ipsum territo- 

rium a territorio fratris Constantini usque ad superio- 
rem partem territorii quod possidet Seremelus , et 
iungitur cum praedicta via, qua itur ad S. Paulum, 
et cum priori quercu , unde termini incipiunt , et 

clauditur territorium ex omni parte. Ut tu supradi- 

cetus dominus Falcus ex hac hora, et in omnes inse- 

quentes annos et secula seculorum, habeas in potestate 
tua praedictum territorium, et omnia facias tamquam 

dominus, utpote qui dominium et potestatem a me ac- 

cepisti. Quod si qua occasione vel tempore quisquam 

ex meis consanguineis molestiam de hoc territorio in- 
ferre tentaverit, sive filius meus fuerit, sive frater, 

sive quisquam ex parte mea, tenear obstare et vin- 

dicare te ab omni contraria persona: si vero hoc 

facere neglexero, sed, quod absit, facti me poeni- 

tuerit, tenear poenae nomine solvere Fisco solidos 

sex, et tibi emptori duplum pretii; et nihilominus 
praesens venditio firma, stabilis et inconcussa rema- 

neat, quoniam sic mihi placuit. Praesentibus fide di- 
guis testibus, qui interfuerunt. 

T Rhaus filius Ioannis faber ferrarius testis sub- 
scripsi. 

T Andreas frater eius testis subscripsi. T Felix 
filius presbyteri Theodori Antiochi testis subscripsi. 

T Leo consobrinus presbyteri Ursini de Noha te- 
stis subscripsi. 

"We 

————À 

———————————————— 
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υπεγραψα. 

Ttov ἄνηψιος τοῦ πρεσβυτέρου οὑρσίγου τῶν νοῶν 
μαρτυρ υὑπεγραψα. 

Y paos τῆς λαμυχρδὰς μαρτὺρ ὑπεγραψα. T πε- 
τρὸς της ἁλτρονδας μαρτυρ ὑπεγραψα.  ἐγραφη ἡ 

παρούσα ὄνισία δια χειρος γικόλαου γοταρίου tx πρὸσ- 
ταξεως TOU κυρ ἡνοῦν στρατηγου μην! [uum εἰς τὰς 
δ΄ spia... . οζ΄ ινδικπίωνος 1x τοῦ φχκε' tovs. 

(Ex originali menibrana Archivi Cavensis — n." 22.) 

T Rhaus de Lamba'da testis subscripsi. 1 Petrus 

de Altronda testis subscripsi. { Scriptum est. prae- 

sens instrumentum venditionis manu Nicolai notarii 

de ,mandato domini lvonis Strategi , die IV mensis 

maii, feria... (hora) VIL, indicione XI, anno 6626. 

LAMMVI, 

(1418 — Indiet. ΧΙ.) — Constantinopoli. 
Alexius Comnenus. Imperator. mittit libras XXV (sic), οἱ pallia novem ad. Gerardum abbatem. Casinensem, 

cuius οἱ reliquorum monachorum laudes innuit. 

Epistola alexii imperatoris. Girardo abbati. 

Notum est sancto jmperio nostro venerabili et. lau- 
dabili domino abbas monti casini eo. quod sit reple- 

fus multa b^niguitate. et omnes fratres congregatio- 
nis tuae etiam omnes laici veniunt ad consilium tuum 
et ad bonitatem tuam. et gratias deo qui in istis 
malis diebus invenitur tantam bonitatem in te. at 
laudabiles inveniuntur in te omnes qui voluntatem 
dei faciunt. Et in vestris partibus inveniuntur ho- 
mines intellectuales. qui sunt in adiutorio anime et 
corporis. auditum est nostro imperio quod nobilis- 

simus rex fecit cum nobiles homines de roma. et 

quod fecit ad sanctum papa et ad clero ejus. et cum 

hoc audisset factum angustiatus sum. sed quod pla- 

cuit deo hoc factum est. Ipse inde iudicet. sed cre- 

dimus quia de tam grandis causa deus aliquod iu- 

dicium debet ostendere. Ad salvationem omnium a- 

nimarum et corporum quia deus intellegit omnia et 

gubernat totum mundum ipse faciat quod ei placet. 
Misi vobis casa memorie ab imperio nostro pallia 

octo. libbras XXV. et pallium super altare vestrae 

ecclesiae missa a sanctissima civitate constantinopoli. 

( Ex Reg. Petri Diac. — Fol, LXIX, n.* 194. ) 

LXAXVII. 

1121 — Mense Aprili — Indict. XIV. 

Nicolaus Mauroleo Iudex. Sanctae Severinae. sententiam. confirmat , qua bona aviae cuiusdam. Callutsi 

inter. heredes divideLantur , et in. quam idem. Callutzi actionem instituerat. 

d ὡς ἐπροσέχριϑη τότε καὶ sers νόμον ἐδικαιολο- 
γιϑη, ἡ γενσμέν δίκη xxl ἔγχλγρης παρα τοῦ χαλ- 
λούτζη τοῦ ἀρτίως πρὸς ἡμᾶς πάλιν εγκαλούντος" 

καλῶς ἴχριναν καὶ χκαλὼς αὐτῶ αἀπόδωκαν μετ' ἐγγροΐ- 

Φου διχαιῶματος τοῦ ἔχειν τὸ ἡμήσυ μέρος τῆς κυ- 

μραρωδοὺς τῆς γυναιχο προμάμμης αὐτοῦ" ἀλλα τότε 
μὴν, οὐχ ἱπήρχεν ἡ τῶν χοψορίνων ὑπόστασις καὶ 

T Quemadmodum olim iudicatum fuit, et ex ]vge 

fuit lata sententia in lite et accusatione facta a Cal- 

lutzi, qui nuper apud nos iterum actionem instituit, 

recte quidem iudicatum fuit, reeteque ipsi scripta 

sententia concessum , ut haberet medietatem Cyra- 

rodi mulieris aviae ipsius; sed tum quidem nondum 

Copsorinorum bona et hereditas divisa erant, et de- 

15 
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κληρονομία μοιρασμένη" καὶ ὁγύμασαν καὶ ἐτύποσαν 

πρότην golpxy τῆς χυραρωδοὺς ἐν τῶ δικαιῶματι καὶ 
τὰς ἀδελφικὰς ἄλλας μοίρας χαϑεξεὶς" μετέπειτα δὲ, 
ἐμοιρατϑη ἡ ἐπίχκοινος αὐτῶν ὑπόστασις, καὶ ἐν τῶ 
κόδικη τοῦ μοιρογραφίου ὁνόκασαν καὶ ἔγραψαν πρό- 
τὴν μοίραν τῆς τοῦ ϑηλαίχη γυναικὸς ἡ) οὖτος ἐτύπο- 
σαν καὶ ἔγραψαν ἄλλην μοίραν τῆς κυραρωδοὺς" καὶ